
Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Mimarlık,
Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde
açılan, geleceğin sürdürülebilir kentlerini

oluşturmaya yönelik, “Kentsel Tasarım” Master
programı 2018-2019 Akademik yılı itibariyle
öğrenci alımına başlayacak. Haberi 2. Sayfada

GAÜ, nesli tükenmekte
olan orkinos balığının
korunmasına yardımcı
olmaya devam ediyor

Prof. Dr. İşbir;
"Eczacıya,  her gün yeni
bir 'yükseltme' gereklidir"

Girne Amerikan Üniversitesi Denizcilik Yüksek
Okulu Öğretim Görevlisi Uzakyol Kaptanı Orhan
Babaoğlu, Kıbrıs ile Türkiye kıyıları arasında kalan
bölgede yapılan orkinos balığı avında incelemelerde
bulundu. Haberi 2. Sayfada

Aliyeva: “KKTC’nin artık
dünyada bir eğitim adası
konumuna ulaştığını söyledi”

Geçtiğimiz günler Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)’ de gerçekleşen
Eğitimde Uluslararası Liderler  Formu bünyesinde KKTC’ye gelen, Azer-
baycan Eğitim Komisyonu Başkan Vekili ve Azerbaycan Parlamentosu
Milletvekili Sona Aliyeva, KKTC ve Azerbaycan arasındaki eğitim iş
birliği konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Haberi 3. Sayfada

Sağlık sektörünün temel gereksinimi olan ecza ürünlerinin;
araştırma evresinden, sunum evresine kadar sorumlu meslek grubu
'Eczacılık',  insanlık tarihinin en eski iş kollarından biri olarak kabul
görüyor. Ecza; yaşamın devamı için vazgeçilmez faktör,  bu
bağlamda tıp ile birlikte ecza; yetkinlik gücünü  en yüksek hızla ye-
nilemeye de gereksinim duyuyor. Haberi 6. Sayfada

GAÜ mimarlık öğrencileri yaz
okulunu İstanbul’un tarihi
dokusunda gerçekleştiriyor

GAÜ öğrencilerinden, Şanlıurfa
Ceylanpınar Damlacık Köy
Okulu’na anlamlı yardım

Girne Amerikan Üniversitesi ,
Mimarlık Tasarım ve

Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde,
GAÜ İstanbul yerleşkesinde yaz
okulu başladı. Haberi 4. Sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü
öğrencileri, “Bir Kitap Bin Umut”
sloganıyla, Şanlıurfa'nın sınıra sıfır

noktasında bulunan Ceylanpınar
Damlacık köy okulunun kütüphanesine
kitap ve örgü oyuncak bağışında bu-
lundu. Haberi 5. Sayfada
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Mimarlık,
Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde
açılan, geleceğin sürdürülebilir kentlerini oluşturmaya
yönelik, “Kentsel Tasarım” Master programı 2018-
2019 Akademik yılı itibariyle öğrenci alımına
başlayacak.

Uluslararası öğretim üyesi kadrosu ile bu yıl öğrenci
alıman başlayacak olan “Kentsel Tasarım” Master
programının koordinatörlüğünü, GAÜ akademisyen-
leri Doç. Dr. Hossein Sadri ve Doç. Dr. Senem
Zeybekoğlu Sadri üstleniyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Doç. Dr. Hossein
Sadri, GAÜ “Kentsel Tasarım” master programının;
Birleşmiş Milletlerin, Sürdürebilir Gelişim amaçları
doğrultusunda; kentlerin daha dayanıklı, yeşil, kendi
kendine yetebilen, yerel, otonom ve adaletli habitat-
lara geçiş amacı doğrultusunda şekilllendirilmesi üzer-
ine yoğunlaşacağını belirterek, bu programın özellikle
yerel yönetimler ile işbirliği içerisinde yürütüleceğini
vurguladı. Sadri, ortaya koyulacak olan eğitim
çıktısının, Kıbrıs halkına katkı sağlayacak şekilde
yürütüleceğini ifade ederek, dünyanın çeşitli üniver-
siteleriyle ortak eğitim ve araştırma aktivitelerinin de
gerçekleşeceğini vurguladı.

Girne Amerikan Üniversitesi Denizcilik Yüksek
Okulu Öğretim Görevlisi Uzakyol Kaptanı Orhan
Babaoğlu, Kıbrıs ile Türkiye kıyıları arasında kalan
bölgede yapılan orkinos balığı avında incelemelerde
bulundu.

Birleşmiş Milletler adına Haziran ayında Kıbrıs ile
Türkiye kıyıları arasında kalan bölgede yapılan orki-
nos balığı avına katılan Babaoğlu, gözlemlerini
aktardı.

Babaoğlu, “Son Derece Çevik ve Zeki Olan
Orkinosun Avlanması Oldukça Zor”

Babaoğlu yaptığı açıklamada şunları söyledi; 
“Meksika Körfezinden Suriye kıyılarına kadar olan

çok geniş bir coğrafyada gezgin olarak yaşayan orki-
nos, en çok Japonlar tarafından tüketiliyor ve suşi
yapımında kullanılmakta. Son derece çevik ve zeki
olan orkinosun avlanması oldukça zor. Ancak,
gelişen teknolojinin yardımı ile 1960’lı yıllardan
itibaren lezzetli bir besin deposu olan orkinos, büyük
miktarlarda avlanmaya başlanmış ve kısa sürede
nesli tükenme tehlikesi ile karşı karşıya kalmış.
Orkinos (Blue Fin Tuna) bu nedenle, 1969 yılından
itibaren BM tarafından koruma altına alınmış ve
avda kota uygulaması başlamış. Kotalara uyulup
uyulmadığı da, bu maksatla özel olarak eğitilen,
konusunda uzman ve küçük balıkçı teknelerindeki
ağır şartlara dayanabilecek eski denizciler tarafından
denetleniyor. Az sayıdaki gözlemcilerden biri olarak
bu noktada devreye giriyor ve aslında son derece kri-

tik bir görev yapıyoruz” dedi. 
Kaptan Babaoğlu açıklamasının devamında ise, Bu

yıl orkinos avının 25 Mayıs ile 24 Haziran arasında
Kıbrıs, Türkiye ve Suriye üçgeninde yapıldığını; ava
Türkiye, Libya, Fas ve Mısır’dan çok sayıda tekne
katıldığını söyledi. Orkinos avının zaman ve miktar
olarak kısıtlı yapıldığını ve bu kısıtlamaların
teftişinin Birleşmiş Milletler ve Türk Sahil Güvenlik
Komutanlığı tarafından sıkı sıkıya kontrol edildiğini
belirtti. Babaoğlu, Ankara’nın izni olmadan tek bir
balığın bile kafese konması mümkün olmadığını,
yakalanan her balık mutlaka Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığının Ankara’daki ilgili birimine
bildirildiğini söyledi.

Babaoğlu, “Japonya’ya Tek İhraç Kalemiz
Orkinos Balığı” 

Babaoğlu, “Orkinos avının en önemli özelliği ise
balığın canlı olarak yakalanması ve balıkçı ağından,
bu iş için özel olarak tasarlanmış 70 m çapında ve
100 metre derinliğinde özel kafeslere aktarılması.
Daha sonra, içinde 100-120 ton canlı balık bulun-
duran bu kafesler çekilerek Çeşme’deki balık çift-
liklerine götürülüyor. Orada beslenip
yağlandırıldıktan sonra da Japonya’ya ihraç ediliyor.
Japonya’ya tek ihraç kalemimiz orkinos balığı bu
nedenle orkinos avlayan balıkçılar, Türkiye’ye döviz
kazandırdıkları için yaptıkları işle gurur
duymaktadırlar ”dedi. 
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GAÜ, nesli tükenmekte olan orkinos
balığının korunmasına yardımcı oluyor



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme ve
Ekonomi Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Murat Akkaya
üniversite adaylarına tercihlerini nasıl yapmaları
konusunda açıklamalarda bulundu.

GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Doç. Dr.
Murat Akkaya, üniversite adaylarına tercihlerini nasıl
yapmaları konusunda açıklamalarda bulundu.

Girne Amerikan Üniversitesi, İşletme ve Ekonomi
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Murat Akkaya fakülte
hakkında yaptığı açıklamda, İşletme ve iktisat alanında;
uluslararası düzeyde  iyi yetişmiş insan gücünü
arttırmayı hedeflediklerini belirterek, şunları söyledi; 

“Küreselleşme sürecinin derinleşmesinin ve rekabet
ortamının gelişmesinin  getirdiği kaçınılmaz bir sonucu
olarak, geçmişten farklı olarak küresel düzeyde
geçerliliği olan bilgi ve  yeteneklerle donatılmış,  küresel
düzeyde  akredite kuruluşlarda eğitim gören genç  insan-
lara ihtiyaç var. Bizde Fakülte olarak nitelikli insan
yetiştirmek için çağın tüm olanaklarını kullanıyoruz
”dedi. 

Akkaya, “GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Olarak
Çağın Yeniliklerini En İyi Şekilde Takip Ediyoruz”

Akkaya, “Aday öğrenciler, üniversite tercihi yaparken
seçecekleri bölümü öncelikle detaylı bir şekilde
araştırmalıdırlar. Üniversite tercihi yapılırken seçilecek
olan bölümdeki akademisyenler ve olanaklar iyi ince-
lenmelidir. GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi olarak
çağın yeniliklerini en iyi şekilde takip ediyoruz” dedi.

GAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin dünya
standartlarında olduğunu niteleyen Akkaya, “GAÜ

İşletme ve Ekonomi Fakültesi olarak ders içeriklerimiz
dünya standartlarında ayrıca uluslararası
akreditasyonlarımız ile diğer üniversiteler ile
kıyasladığımızda fark yaratmaktayız. Fakültemizde
100’den fazla ülkeden gelen öğrencimiz ve 10’dan fazla
ülkeden gelen alanların da uzman akademisyenlerimiz
ile eğitimde ayrıcalık sağlamaktayız. Üniversite’nin
yüklediği misyon ile, tüm dünyada bulunan mezun

öğrencilerimizin, kariyerlerini takip etmekteyiz.
Dünyanın önde gelen şirketlerinde üst düzey yönetici
olarak çalışan ve bizi tüm dünyada temsil eden mezun
öğrencilerimiz gurur kaynağımızdır. Ayrıca, fakülte
olarak sadece lisans mezunu değil; Master ve Doktora
programlarımızla gelecekte bayrağı bizden devralacak
ve geleceğin öğrencilerini eğitecek olan okutman ve
akademisyenleri de yetiştiriyoruz.” dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat
Akpınar; “11 Temmuz Basın Günü” dolayısıyla mesaj
yayınlayarak, basın ve yayın çalışanlarını kutladı. Mesajın
içeriği ise şöyle;

“Ülkemizde, hepimizin ‘ortak sesi’ olan saygıdeğer basın ve
yayın kuruluşlarımızın tüm çalışanlarını; Şahsım ve
kurumlarım adına içtenlik ile kutluyorum. Bu vesile ile; ‘11
Temmuz Basın Günü’nün kutlanmasına vesile olan ve Ada’-
daki varlığımızın ilk ortak seslerinden biri;  ‘Saded’ Gazetesi’n-
den bu yana, artık ebediyete intikal etmiş basın ve yayın
emekçilerini de şükran ile yad’ediyorum.

Basınımızın; Ülkemiz demokrasisinin ve özgür yaşamımızın
daimi teminatlarından birisi olacağına yönelik inancımız, her
zamanki kadar yüksek ve güçlüdür.”
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ),  Mimarlık
Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde,
GAÜ İstanbul yerleşkesinde yaz okulu başladı.

GAÜ Mimarlık Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Silviya Co-
varino önderliğinde GAÜ İstanbul yerleşkesinde
gerçekleşen yaz okulunda öğrenciler, İstanbul’un çok
kültürlü yapısını yerinde inceleme imkanı buldular.
Dünya’da eşi benzeri bulunmayan ve Avrupa ile asya
kıtaları üzerinde tarihi ve kültürel dokusuyla dikkat
çeken camiler, saraylar, parklar, köşkler şehri istan-

bul’u keşfederek çok heyecanlı ve eğlenceli bir yaz
okulu gerçekleşmekte.

Covarino, “GAÜ, Öğrencilerine Uluslararası ve
Çok Kültürlü Bir Çevrede; Farklı Ortamlarda ve
Ülkelerde Okumak Için Fırsatlar Sunuyor”

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Yrd. Doç. Dr.
Silviya Covarino şunları söyledi;

“Girne Amerikan Üniversitesi, öğrencilerine
uluslararası ve çok kültürlü bir çevrede; farklı ortam-
larda ve ülkelerde okumak için fırsatlar sunuyor. Bu

yaz döneminde ise, Mimarlık, Tasarım ve Güzel
Sanatlar Fakültesi'nden öğrenciler İstanbul'da Mimari
Tasarım üzerine çalışmalar sürdürmekteyiz. Dünya
kültür mirası olan İstanbul, Avrupa'nın tek mega kenti
olan büyük bir şehir. Kentsel konularda çalışmak için
öğrencilere büyük bir şans sunuyor ve gezegenimizin
şehirleşmesini anlamak için mükemmel bir kentsel
ortam.
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, “Bir Kitap Bin
Umut” sloganıyla, Şanlıurfa'nın sınıra sıfır
noktasında bulunan Ceylanpınar Damlacık köy oku-
lunun kütüphanesine kitap ve örgü oyuncak bağışında
bulundu.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, Materyal
Geliştirme Dersi kapsamında yapılan örgü oyuncaklar
ve kitaplar sergi sonrasında, Ceylanpınar Damlacık
köy okuluna gönderdiler. 

GAÜ Okul Öncesi Öğretmenliği Öğretim Görevlisi
Mehmet Ali Ateş açıklamasında, 100’ü aşkın kitap ve
öğrencilerin kendi yaptıkları el emeği ve örgü
oyuncakların köy çocuklarına ulaşacağı için
mutluluklarını belirterek; bölüm öğrencilerinin, bu
kapsamda yapılacak daha çok projelerinin olduğunu
söyledi.

Ateş, Kampanyanın amacının özellikle köy
okullarında okuyan ve kitap sıkıntısı çeken çocuklara
kitap ve yine bu okullarda okuyan öğrencilere oyun-
cak gibi yardımlarla bir nebze sıkıntılarına katkı
sağlamak olduğunu belirterek bu projenin
başlatmasında kendisine ilham veren kişinin sınıra
sıfır noktada bulunan Ceylanpınar Damlacık Okulu
öğretmeni Abidin Bektaş olduğunu söyledi.

Ceylanpınar Damlacık Okulu Müdürü Burak Kılıç
ise “Denizi damlalarla doldurmak çok güçtür. Ancak
birleşirsek daha güzel ve iyi şeyler yapabiliriz. Bu an-
lamda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Bağışlanan her kitap ya da oyuncak burada bulunan
çocukların okumaya olan şevkini arttıracak ve

geleceğe bilinçli nesiller yetiştirmiş olacağız” diye
konuştu.
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Arslan üniversite
adaylarına tercihlerini nasıl yapmaları konusunda
açıklamalarda bulundu.

GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet
Arslan yaptığı açıklamada, Üniversite tercih dönemi-
nin üniversite eğitiminin hatta insan hayatının en
önemli dönüm noktalarından biri olduğunu ve aday
öğrencilerin mutlaka aldıkları puanlara göre istedik-
leri ve ilgi duydukları bölümü tercih etmeleri
gerektiğini söyledi. 

Prof. Dr. Arslan: “Öğrenciler Okudukları Kitaplar
Sayesinde Eğitim Ve Kariyer Açısından İyi Noktalara
Geleceklerdir”

Arslan konuşmasının devamında, “Benim eğitim ve
kariyer hayatımda ki en önemli nokta köy
öğretmenliğinden üniversite dekanlığına ulaşmamdı.
Bunu da okuduğum kitaplara borçluyum.
Öğrencilerimize tavsiye olarak nereye giderlerse
gitsinler nerede olurlarsa olsunlar mutlaka yanlarında

kitap bulundursunlar. Öğrenciler okudukları kitaplar
sayesinde eğitim ve kariyer açısından iyi noktalara
geleceklerdir" dedi.

Prof. Dr. Mehmet Arslan, GAÜ Eğitim Fakülte-
si'nin Ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim
veren ve 30 yılın üzerinde bir geçmişe sahip
olduğunu belirterek, konuşmasına şöyle devam etti;

“Girne Amerikan Üniversitesi Eğitim Fakültesi
olarak 2018-2019 yeni akademik yılına
hazırlıklarımız tüm hızıyla devam ediyor. Eğitim
Fakültemizin yeni kontenjanları açıklanmış umarım
tekrardan en çok tercih edilen bölümlerden olacağız.
GAÜ Eğitim Fakültesi Ulusal ve uluslararası stan-
dartlarda eğitim veren ve 30 yılın üzerinde bir
geçmişe sahiptir. Fakülte olarak  en önemli hede-
fimiz;  öğrencileri, deneyimli ve dinamik kadromuzla
düşünen, araştıran, sorgulayan ve yargılayan
öğretmenler olarak yetiştirmenin yanında, KKTC’de,
Türkiye’de ve Dünyanın her yerinde görev alabilecek
etkinlik ve yetkinlikte  yetiştirmektir" dedi .

Sağlık sektörünün temel gereksinimi olan ecza
ürünlerinin; araştırma evresinden, sunum evresine
kadar sorumlu meslek grubu 'Eczacılık',  insanlık tari-
hinin en eski iş kollarından biri olarak kabul görüyor.
Ecza; yaşamın devamı için vazgeçilmez faktör,  bu
bağlamda tıp ile birlikte ecza; yetkinlik gücünü  en
yüksek hızla yenilemeye de gereksinim duyuyor.

Bu yenileme gücünün;  artan küresel nüfusun sağlık
ve bağlı sorunları karşısında, yeni araştırmalar söz
konusu olduğunda istekli ve hep hazır durumda
olmasının alternatifinin olmadığı belirtildi.

Girne Amerikan Üniversitesi,  Eczacılık Fakültesi
Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr.Mehmet
İşbir; Eczacının, kendi eczanesine sahip olduğu du-
rumda bile, araştırmaktan vazgeçmemesi  istemine
dikkat çekti. İşbir; "Eczacıya her gün yeni bir yük-
seltme gereklidir. Araştırma, artık üniversiteler
dışında; ilaç fabrikalarında, şahsi veya hastane
eczanelerinde, ilaç pazarlama departmanlarında artık
yapılabilmektedir. Böylece;  eczacı,  yetenek ve bil-
gisini yükseltme olanağını kaybetmemiş olacaktır."
şeklinde konuştu. Prof.Dr. İşbir, yüksek öğrenim
seçeneklerinin adaylar tarafından tartışıldığı tercih
döneminde; Ecazcılık eğitimini düşünen veya kendi-
sine seçen adaylara,  katıldığı bir röportaj  aracılığıyla
tavsiyelerde de  bulundu. 

GAÜ, ECZACILIK FAKÜLTESİ VE
ARAŞTIRMA EĞİTİMİ 

Girne Amerikan Üniversitesi, Eczacılık Fakülte-
si'nin henüz,  üç yıllık bir geçmişi olduğunu vurgu-
layan Prof. Dr. Mehmet İşbir, "eğitimine devam

edenler ile birlikte yeni öğrencilerimiz;  yeni kurum
laboratuarlarımız, yeni eczacılığa yönelik teknolojik
ürünler ve önümüzdeki akademik dönemde, modern
bir eczane similatörü ile araştırma eğitiminden fay-
dalanacaklar." dedi.

"KARİYER;  HAYALİN ULAŞMA ANIDIR."
Kariyer hedeflerinin  ulaştığı son noktayı da

değerlendiren ve kariyerin, "hayalin ulaşma hali"
olduğunu niteleyen  GAÜ Eczacılık Fakültesi Far-
makoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr.Mehmet
İşbir;  "Kariyer;  bir kişinin ulaşmak istediği, hayal-
lerini gerçekleştirmek istediği hedefe varmak için
yaptığı çalışmadır. Eczacılık söz konu ise;  bir eczacı,
hastalara karşı yaklaşımında, elinden geldiğince on-
lara yardım ederse, bu  bile çok önemli bir kariyedir.
Onun için,  eczacılığı tercih edecek adaylar, bunları
mutlaka göz önüne almalılardır.  Eczacılığı seçmiş
olan öğrencilerin,  kariyerlerine  akademisyen  veya
sektör çalışanı olarak devamına yönelik kararlarını
da,  iyi düşünmeleri gerekir. Her ikisi de aslında,
eczacıya her gün yeni bir yükseltme katacaktır.
Akademisyen olduğunda, öğrencilerine ve kendine,
araştırmaların sonucunda yeni bilgiler katabilirsin,
çünkü; eczacılık sonu olmayan yeniliklere açık bir
daldır. 

Araştırmaların,  akademisyenlik hayatın boyunca
devam eder. Özel veya kamu sektörde isen;
hastaların  ile olan diyaloğun  artar, eczaneni
güçlendirirsin.  Zamanla da; insanlara nasıl daha iyi
yaklaşırım? onların, iyi olması için,  daha iyi neler
üretebilirim?  diye düşünürsün.” ifadelerine yer verdi.
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Üniversite tercihi, insan
hayatının en önemli dönüm
noktalarından birisidir

Prof. Dr. İşbir; "Eczacıya,  her gün
yeni bir 'yükseltme' gereklidir."


